



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Erik Jensen Slagterforretning af 2016 ApS

Storegade 77, 6700 Esbjerg

CVR NR. 37 85 69 91

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30/6 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Erik Jensen Slagterforretning af 2016 ApS
Storegade 77
6700 Esbjerg
CVR NR. 37 85 69 91
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Lars Hjermind Samuelson

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/12 2018

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførsel af slagterforretning og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på kr. 26.961 mod et underskud i 2016/17 på kr. -18.779, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017/18**

Note		2017/18	2016/17
	Bruttoresultat	798.189	964.091
1	Personaleudgifter.....	-751.253	-972.453
2	Afskrivninger.....	-13.500	-13.500
	Ordinært resultat før renter	33.436	-21.862
	Finansielle indtægter	474	0
	Finansielle udgifter.....	0	-17
	Resultat før skat	33.910	-21.879
3	Skat af årets resultat.....	-6.949	3.100
	Årets resultat	26.961	-18.779
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	26.961	-18.779
	I alt	26.961	-18.779

**Balance
pr. 30/6 2018**

Note	2018	2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	33.000	44.000
Indretning i lejede lokaler.....	20.000	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt	53.000	66.500
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	103.000	116.500
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	97.118	46.766
Beholdninger i alt	97.118	46.766
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	21.725	93.774
Periodeafgrænsningsposter.....	13.960	13.855
Udskudt skatteaktiv	0	3.100
Tilgodehavender i alt	35.685	110.729
Likvide beholdninger	183.066	161.556
Omsætningsaktiver i alt	315.869	319.051
Aktiver i alt	418.869	435.551

**Balance
pr. 30/6 2018**

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	8.182	-18.779
Egenkapital i alt	58.182	31.221
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.340	76.557
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.200	166.500
Anden gæld.....	163.147	161.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.687	404.330
Gældsforpligtelser i alt	360.687	404.330
Passiver i alt	418.869	435.551
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	722.677	961.566
Sociale ydelser.....	28.576	10.887
Personaleudgifter i alt	751.253	972.453
Gennemsnitligt antal ansatte	6	3
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	11.000	11.000
Indretning i lejede lokaler.....	2.500	2.500
Afskrivninger i alt	13.500	13.500
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.849	0
Udskudt skat	3.100	-3.100
Skat af årets resultat i alt	6.949	-3.100
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		